МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 55 ИМЕНИ

АЛЕКСАНДРА ИЛЬИЧА МИРОНОВА
301115,Тульская область, Ленинский р-он, с. Хрущево, ул.Центральная, д.142

Тел. 8(4872)77-05-44,e-mail: tula-co55@tularegion.org

от 13.09.2023                                                                                               №101-У
ПРИКАЗ

Об утверждении графика контрольных работ

На основании Письма Министерства Просвещения и Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-
169/08-01, рекомендаций для системы общего образования по основным подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных
организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график контрольных работ на I полугодие 2023-2024 учебного года
(Приложение 1).
2. Сычугову К.В. разместить график контрольных работ на официальном сайте МБОУ ЦО
№55 им. А.И. Миронова в подразделе «Документы».
3. Ознакомить родителей и обучающихся с утвержденным графиком контрольных работ.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Сапронов А.А.

mailto:tula-co55@tularegion.org

График контрольных работ на 1 полугодие 2023-2024 учебный год

Класс/
неделя

18.09-
22.09

25.09-
29.09

02.10-
06.10

09.10-
13.10

16.10-
20.10

23.10-
27.10

06.11-
10.11

13.11-
17.11

20.11-
24.11

27.11-
01.12

04.12-
08.12

11.12-
15.12

18.12-
22.12

25.12-
29.12

2 Мат.-
11.09

Окр.м.-
27.09.

Лит.чт.
-02.10.

Р.яз.-
09.10.

Лит.чт.
-17.10.

Р.яз.-
23.10.

   Мат.-
11.09

Окр.м.-
27.09.

Лит.чт.
-02.10.

Р.яз.-
09.10.

Лит.чт.
-17.10.

3   Русс.яз
02.10

 Матем.
18.10

Русс.
Яз.
26.10
Англ.яз
. 23.10

 Матем.
16.11
Русс.
Яз
17.11

    Русс.яз.
19.12

Англ.яз
. 25.12
Матем.
26.12

4  Русский
язык 27.09

 Матема
тика
10.10.

 Русски
й язык
27.10

 Матема
тика
14.11

  Русски
й язык
08.12

  Матема
тика
26.12

5 18.09 –
история

   17.10
Матем
18.10
англ яз

 07.11
матем
08.11 –
истори
я

  29.11 –
Рус.яз

  18.12 –
Рус.яз.

27.12
Матем
26.12
англ яз

6 Русс.яз.
13.09

27.09 –
история

 13.10
Матем
12.10
англ яз

19.10
Геогр.
Русс.яз
20.10

  Русс.яз
23.11

22.11 –
истори
я

 Русс.яз.
08.12

12.12
матем
13.12 –
общест
вознан
ие

 Русс.яз
28.12

7 20.09 -Рус.
яз

29.09 –
история
Алгебра
26.09

4.10 –
Рус.яз

 20.10
англ яз

23.10 –
Рус.яз
25.10
алгеб

09.11 –
истори
я

16.11
Геогр.
14.11 -
физика

  08.12 -
общест
вознан
ие

 20.12-
Рус.яз
22.12
ВиС

28.12
англ яз
26.12 -
физика

8   6.10 -
физика

Русс.яз.
09.10

20.10
истор

Русс.яз
23.10

7.11 -
алгебра

 21.11 -
физика

30.11 -
вер.и ст

Русс.яз
07.12

13.12-
алгебра

20.12
англ яз
21.12

27.12
общест
в.

5.10 -
алгебра

11.10
англ яз

18.10 -
геометр

25.10
геогр.

6.12 -
геометр

15.12
истор

Геогр.

9 Русс.яз
19.09

25.09 –
история

Алгебр
а
04.10

10.10 -
физика

18.10
англ яз
Русс.яз
20.10

27.10
Геогр.

 Алгебр
а
15.11

22.11 -
общест
вознан
ие

Русс.яз
01.12

6.12 -
физика

13.11
алгебра

19.12
англ яз
20.12 –
истор.

22.12.
Геогр.
21.12
англ яз

10  Русс.яз
29.09

Алгебр
а
04.10

10.10
физика

19.10
англ яз
21.10
геогр.

  Алгебр
а
15.11
Русс.яз
17.11

Общест
в.
23.11
22.11 -
физика

13.11
алгебра

19.12
англ яз
20.12
геогр.

Ист
25.12
Русс.яз
27.12

		2023-09-15T15:07:39+0300
	Сапронов Алексей Андреевич
	Подпись документа